

भारत सरकार टकसाल /INDIA GOVERNMENT MINT

(एसपीएमसीआईएल की इकाई/A UNIT OF SPMCIL)

मुंबई/MUMBAI

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विषय: यौन उत्पीड़न अधिनियम (बचाव,निषेध व निवारण अधिनियम-2013) के अधीन महिला कर्मचारियों के विरुद्ध यौन उत्पीड़न से बचाव।

Subject: To prevent sexual harassment of women employees as per the Sexual-Harassment Act (Prevent, prohibition & Redressal Act – 2013).

कार्यालय आदेश सं. भासटमु/प्रशासन/कार्यालय आदेश/502/2021 दिनांक: 27.09.2021 के अनुक्रम में तथा उक्त समिति के सदस्यों के त्यागपत्र देने के कारण यौन उत्पीड़न अधिनियम (बचाव,निषेध व निवारण अधिनियम-2013) के अधीन महिला कर्मचारियों के विरुद्ध यौन उत्पीड़न से बचाव के लिए निम्नलिखित अधिकारियों की समिति का पुनर्गठन वांछनीय है ;

In reference to office order no. भासटमु/प्रशासन/कार्यालय आदेश/502/2021 Dated: 27.09.2021 & due to resignation of the Committee Members therein, it is expedient to re-constitute a Committee consisting of following Executives & Officials to prevent sexual harassment of women employees as per the Sexual Harassment Act (Prevent, prohibition & Redressal Act – 2013).

- | | |
|--|--|
| 1. श्रीमती इंदरदीप कौर, प्रबंधक (मा.सं.)
Smt. Inderdeep Kaur, Manager (HR) | - पीठासीन अधिकारी
- Presiding Officer |
| 2. श्री नितिन चौधरी, प्रबंधक (तक-प्रचा)
Shri Nitin Choudhary, Manager (TO), | - सदस्य
- Member |
| 3. श्रीमती एस.एस. मजुमदार, उप. प्रबंधक (वि एवं ले)
Smt. S.S.Majumdar, Dy. Manager (F&A) | - सदस्य
- Member |
| 4. श्रीमती नीता राजेश, वरिष्ठ पर्यवेक्षक (ऐसे)
Smt. Neetha Rajesh, Sr. Supervisor (Assay) | - सदस्य
- Member |

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन दिनांक: 26.08.2022 के अनुक्रम में जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority dated 26.08.2022.

भारत सरकार टकसाल
(एसपीएमसीआईएल की इकाई)

मुंबई

दिनांक: 01/09/2022

क्र.भासटमु/प्रशासन/कार्यालय आदेश/ 414/2022

प्रतिलिपि :

1. क्र. 1 से 4 को व्यक्तिगत, भारत सरकार टकसाल (एसपीएमसीआईएल की इकाई), मुंबई
2. सभी अधिकारी/सभी वरिष्ठ पर्यवेक्षक/पर्यवेक्षक, भारत सरकार टकसाल (एसपीएमसीआईएल की इकाई), मुंबई
3. मान्यता प्राप्त युनियन, भारत सरकार टकसाल (एसपीएमसीआईएल की इकाई), मुंबई
4. सूचना फलक (नया/पुराना), भारत सरकार टकसाल (एसपीएमसीआईएल की इकाई), मुंबई
5. कार्यालय आदेश

(योगेंद्र प्रसाद शुक्ल)
संयुक्त महाप्रबंधक (रा.भा.)